
Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

4 400,00 € 1 551,40 € 2 848,60 € 20,00% 0,00 € 2 848,60 € 0,00 € 20,00%

1.1 hodina 100 12,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

1.2 hodina 80 10,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

1.3 hodina 80 10,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

1.4 hodina 80 9,00 € 720,00 € 720,00 € 0,00 € 720,00 € 0,00 €

1.5 hodina 40 15,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

1.6 hodina 40 7,00 € 280,00 € 280,00 € 0,00 € 280,00 € 0,00 €

420,00 € 0,00 € 420,00 € NR 0,00 € 420,00 € 0,00 € NR
2.1 osoba 6 45,00 € 270,00 € 270,00 € 0,00 € 270,00 € 0,00 €

2.2 km 300 0,50 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

427,29 € 0,00 € 427,29 € 15,00% 0,00 € 427,29 € 0,00 € 15,00%

3.1 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

13 208,00 € 0,00 € 13 208,00 € NR 0,00 € 13 208,00 € 0,00 € NR

4.1 auto 1 600,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.2 hodina 20 16,00 € 320,00 € 320,00 € 0,00 € 320,00 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Pohádky bez hranic aneb Annaberský Fabulix a Ostrovský Festival Oty Hofmana očima českých a německých školáků.

Žadatel: Dům Kultury Ostrov

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

Vedoucí manažer Projektu Organizační a realizační vedení projektu

Manažer projektu Koordinátor akcí

Obslužní pracovníci Promítači, hostesky, tech.personál DKO

2. Náklady na cestování
Pracovní cesta Annaberg 3x jednání s partnerem

použitý kurz: 25 Kč / 1 EUR

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Dopravní prostředek Annaberg 3x cesty Ostrov x Annaberg a zpět

Finanční manažer Hlavní ekonom projektu

Účetnictví projektu Realizace a archivace účetních operací

ICT odborník Informační prostředí projektu

3. Kancelářské a administrativní náklady

Kancelářské potřeby 

Telefony

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

Doprava

Doprava a instalace výstavy filmových plakátů v 

Annabergu v období srpen/září 2019 (tam a 

zpět)

Překlady
Překlady textů české výstavy v Annabergu, 

překlady projektové žádosti



4.3 osoba 25 8,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.4 honorář 1 600,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.5 honorář 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.6 autobus 1 300,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.7 film 1 250,00 € 250,00 € 250,00 € 0,00 € 250,00 € 0,00 €

4.8 titulky 1 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

4.9 hodina 12 16,00 € 192,00 € 192,00 € 0,00 € 192,00 € 0,00 €

4.10 autobus 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.11 osoba 25 65,00 € 1 625,00 € 1 625,00 € 0,00 € 1 625,00 € 0,00 €

4.12 osoba 25 36,00 € 900,00 € 900,00 € 0,00 € 900,00 € 0,00 €

4.13 hodina 24 16,00 € 384,00 € 384,00 € 0,00 € 384,00 € 0,00 €

4.14 hodina 10 16,00 € 160,00 € 160,00 € 0,00 € 160,00 € 0,00 €

4.15 autobus 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.16 osoba 15 65,00 € 975,00 € 975,00 € 0,00 € 975,00 € 0,00 €

4.17 osoba 20 60,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.18 autobus 1 120,00 € 120,00 € 120,00 € 0,00 € 120,00 € 0,00 €

4.19 ks 17 6,00 € 102,00 € 102,00 € 0,00 € 102,00 € 0,00 €

Občerstvení Občerstvení při vernisáži výstavy v Annabergu

Kulturní program
Honorář taneční skupiny Mirákl (20 osob,účast 

po celý den festivalu v Annabergu 1.9.2019)

Kulturní program

Honorář divadelní skupiny Ostrov (10 osob, 2 

vystoupení ČJ / NJ po celý den festivalu v a 

Annabergu 1.9.2019)

Doprava

Autobus na přepravu taneční skupiny, divadelní 

skupiny, dětí SOS vesničky a školáků z Ostrova) 

tam a zpět

Ubytování
Ubytování oficiální delegace z Annabergu v 

Jáchymově 7.10.2019 na 1 noc.

Filmová projekce
Půjčovné filmu pro promítání v Annabergu pro 

místní školy

Titulkování filmu
Otitulkování českého filmu pro promítání 

německým školákům v Annabergu

Tlumočení

Tlumočení ČJ/NJ během vernisáže výstavy, 

během všech společenských a kulturních 

realizací.

Doprava

Přepravy školáků z Annabergu do Ostrova a 

zpět, přepravy školáků česko-německého štábu 

na místě v Ostrově, 2 dny.

Ubytování

Ubytování skupiny německých a českých 

školáků 6.10.2019 na 2 dny (tV štáb 25 osob, 1 

noc).

Stravování

Stravování dětskéh TV štábu po dobu pobytu v 

Ostrově (obědy, večeře, svačiny celkem 2 dny 6. 

a 7.10.2019)

Tlumočení
Tlumočení pro dětský TV štáb (2 dny, 2 

tlumočníci)

Překlad 
Dabing dětského filmového dokumentu do 

německého jazyka.

Doprava

Autbus na přepravu oficiální delegace z 

Annabergu do Ostrova na zahájení festivalu 

7.10. a 8.10.2019 zpět(15 osob).

Občerstvení

Slavnostní oběd něm.delegace se strostou a 

zástupci města Ostrov 7.10.(menu 4 chody), 

občerstvení během večerního slavnostního 

zahájení festivalu 7.10. (raut) a oběd se 

zástupci Festivalu OH 8.10.2019 (menu 4 

chody).

Dobprava

Doprava něm.delegace na prohlídku do KV 

muzea Becherovky 8.10.2019 - Ostrov -Kv a 

zpět.

Vstupné Vstupné do muzea Becherovky



4.20 hodina 35 16,00 € 560,00 € 560,00 € 0,00 € 560,00 € 0,00 €

4.21 ks 100 0,50 € 50,00 € 50,00 € 0,00 € 50,00 € 0,00 €

4.22 ks 2 45,00 € 90,00 € 90,00 € 0,00 € 90,00 € 0,00 €

4.23 ks 300 0,20 € 60,00 € 60,00 € 0,00 € 60,00 € 0,00 €

4.24 hodina 20 10,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.25 auto 1 1 120,00 € 1 120,00 € 1 120,00 € 0,00 € 1 120,00 € 0,00 €

4.26 osoba 50 20,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

615,00 € 0,00 € 615,00 € NR 0,00 € 615,00 € 0,00 € NR

5.1 hodina 14 15,00 € 210,00 € 210,00 € 0,00 € 210,00 € 0,00 €

5.2 hodina 27 15,00 € 405,00 € 405,00 € 0,00 € 405,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

19 070,29 € 1 551,40 € 17 518,89 € NR 0,00 € 17 518,89 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

 

 
 

 

Občerstvení
Celodenní občerstvení zástupců výpravy do 

Annabergu 1.9.2019.

5. Výdaje na vybavení

Zapůjčení videotechniky
Videotechnika pro natáčení dokumentu o 

festivalech štábem česko-něemckých školáků

Postprodukce Střihové zařízení, software na úpravu videí.

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

Propagace Grafické práce

Doprava

Doprava a honorář filmové delegace do 

Annabergu a do Ostrova promítaných česko-

německých filmů (1.9. a 7.10.2019). Dopravy 

320 EUR, honoráře 800 EUR.

Tlumočení

Tlumočení při účasti něm.delegace na 

oficiálních setkáních 7.a 8.102019 v rámci 

zahájení FOH a kulturního programu(2 

tlumočníci).

Propagace
Tisk plakátů A3/A2, výlepy (ČJ/NJ, Ostrov a 

Annaberg, srpen-říjen)

Propagace
Sociální média, webové stránky (placené 

reklamy)

Propagace Tiskoviny - pozvánky, letáky (formáty A5)



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).


